

Dessa viner presenterades vid "Söta viner" den 28 mars 2026



VIN, VITT VIN, SÖTT

Sobrero Moscato d'Asti, 2024

🇮🇹 Italien, Piemonte, Moscato d'Asti

Flaska · 750 ml · 5 % vol.

Nr 9034901

179:-

238:67 kr/l

Fruktig, blommig, pärlande, söt smak med inslag av päron, vit persika, fläder, honungsmelon, litchi och citrus. Serveras vid 6-8°C som sällskapsdryck eller till frukt- eller bärdesserter.



SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



VIN, VITT VIN, SÖTT

Nittnaus Beerenauslese, 2024

🇦🇹 Österrike, Burgenland

Flaska · 375 ml · 10,5 % vol.

Nr 228702

129:-

344 kr/l

Nyanserad, fruktig, mycket söt och frisk smak med inslag av aprikosmarmelad, ananas, honung, pomerans och persika. Serveras vid 8-10°C till frukt- eller bärdesserter eller till grönmögelostar.



Sockershalt
17,9 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Sobrero](#)

Länk: [Nittnaus](#)



VIN, VITT VIN, SÖTT

Château Menota 2021

🇫🇷 Frankrike, Bordeaux, Graves, Graves Supérieures

Flaska 375 ml

13 % vol.

Nr 408702

129:-

344 kr/l

Fruktig, söt smak med inslag av torkad ananas, honung, vanilj, aprikos och apelsinskal. Serveras vid 8-10°C till smakrika desserter eller grönmögelost.



Sockershalt
8,0 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



VIN, RÖTT VIN, SÖTT

Delitia Recioto della Valpolicella Classico, 2021

🇮🇹 Italien, Venetien, Valpolicella, Recioto della Valpolicella, Recioto della Valpolicella Classico

Flaska · 375 ml · 12,5 % vol.

Nr 532902

115:-

306:67 kr/l

Kryddig, söt smak med inslag av fat, körsbär, plommon, svartpeppar, blåbär, choklad och vanilj. Serveras vid cirka 18°C till lagrade hårdostar, eller till chokladdesserter med färska bär.



Sockershalt
8,1 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Chateau Menota](#)

Länk: [Delitia](#)



VIN, STARKVIN, ÖVRIGT STARKVIN

Domaine Poudroux 2023

🇫🇷 Frankrike, Languedoc-Roussillon, Maury

Flaska · 500 ml · 16 % vol.

Nr 780602

129:-

258 kr/l

Nyanserad, söt smak med inslag av fat, mörka körsbär, choklad, blåbär, svartpeppar, skogshallon, russin och lakrits. Serveras vid 14-16°C till desserter av choklad eller till lagrade ostar.



Sockershalt
10,3 g/100ml

Odling & Produktion

EKOLOGISKT

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



VIN, STARKVIN, PORTVIN, RUBY

Graham's Fine Ruby Port

🇵🇹 Portugal, Douro, Porto

Flaska · 750 ml · 19 % vol.

Nr 837601

159:-

212 kr/l

Balanserad, fruktig, söt smak med strävhet, inslag av fat, plommon, svarta vinbär, mörk choklad, peppar, örter och sötakrits. Serveras vid 16-18°C till lagrade hård- eller grönmögelostar eller bakade fruktdesserter.



Sockershalt
9,8 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Domaine Poudroux](#)

Länk: [Graham's](#)



MUNSKÄNKARNA
mötesplatsen för vinintresserade